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Lupa- ja valvontavirasto asettaa alueelliset valmiustoimikunnat 
varautumisen yhteistyöalueille. Varautumisen yhteistyöalueilla 
tarkoitetaan maantieteellisesti viittä sosiaali- ja terveydenhuollon 
yhteistyöaluetta. Kokkola ja Keski-Pohjanmaa kuuluvat Pohjois-
Suomen varautumisen yhteistyöalueeseen. 
 
Alueellisten valmiustoimikuntien tehtävänä on seurata alueellista 
varautumisen ja valmiuden tilaa varautumisen yhteistyöalueellaan. 
Toimikunnat edistävät toimijoiden yhteisen tilanneymmärryksen 
muodostamista turvallisuuteen vaikuttavista ilmiöistä ja tapahtumista 
sekä määrittelevät ja edistävät alueen toimijoiden yhteisiä tavoitteita 
ja kehittämisen painopisteitä valmiusasioissa. Lisäksi alueelliset 
valmiustoimikunnat seuraavat alueella järjestettävien 
valmiusharjoituksien toteuttamista ja käynnistävät kehittämistoimia 
harjoituksissa tehtyjen havaintojen perusteella ja osallistuvat 
tarvittaessa valmiusharjoitusten suunnitteluun. Toimikunnat toimivat  
varautumisen alueellisen yhteistyön järjestämisen yhteistyöeliminä 
sekä huolehtivat toimintaansa liittyvästä viestinnästä. 
 
Valmiustoimikunnan tarkoituksena on toimia varautumisen 
yhteistyöalueen eri organisaatioiden ylimmän johdon tarpeita 
palvelevana varautumisen alueellista yhteistyötä edistävänä ja 
yhtäläistä tilannekäsitystä varmistavana rakenteena. Toiminta 
sovitetaan yhteen maakuntakohtaisten varautumisen ja muiden 
alueellisten yhteistyörakenteiden kanssa. 
 
Valmiustoimikunta koostuu varautumisen yhteistyöalueen erikseen 
nimetyn johdon verkostosta sekä valmistelevasta sihteeristöstä. 
Valmiustoimikunta kokoontuu pääsääntöisesti kahdesta neljään 
kertaan vuodessa. Valmiustoimikuntien kokousten lukumäärää ja 
kokoonpanoa voidaan muuttaa, mikäli vallitseva tilanne tai muu tarve 
sitä edellyttää. 
 
Lupa- ja valvontavirasto pyytää jakelussa mainittuja organisaatioita 
nimeämään 23.4.2026 mennessä kuhunkin varautumisen 
yhteistyöalueen valmiustoimikuntaan jäsenen ja varajäsen.  
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää nimetä kaupunginjohtaja Stina Mattilan 
varsinaiseksi ja kehittämispäällikkö Jussi Järvenpään varajäseneksi 
Pohjois-Suomen alueelliseen valmiustoimikuntaan. 
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